

Årsredovisning
för
Karlskoga El & Fastigheter AB
559224-6325

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för Karlskoga El & Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar hyresfastigheter, utför elinstallationer och el-konsultverksamhet

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	22 084	10 809	5 910	2 733	2 129
Resultat efter finansiella poster	3 067	574	-629	130	430
Soliditet (%)	19,7	5,9	0,8	6,9	8,5

Nettoomsättningen har ökat från 10 809 265 kr till 22 083 881 kr, vilket motsvarar en ökning om cirka 104 %. Ökningen förklaras av att bolaget under året har utökat antalet anställda från 9 till 14, vilket har möjliggjort att bolaget kunnat åta sig större projekt och därmed ökat sin omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 523	549 367	604 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		549 367	-549 367	0
Årets resultat			1 904 045	1 904 045
Belopp vid årets utgång	50 000	554 890	1 904 045	2 508 935

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 160 000 (160 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	554 889
årets vinst	1 904 045
	2 458 934
disponeras så att i ny räkning överföres	2 458 934
	2 458 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 083 881	10 809 267
Övriga rörelseintäkter		810 044	831 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 893 925	11 641 084
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 846 562	-4 450 141
Övriga externa kostnader		-2 396 412	-1 584 453
Personalkostnader	2	-7 114 449	-4 428 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 539	-97 722
Summa rörelsekostnader		-19 453 962	-10 561 137
Rörelseresultat		3 439 963	1 079 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 674	188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374 644	-506 141
Summa finansiella poster		-372 970	-505 953
Resultat efter finansiella poster		3 066 993	573 994
Bokslutsdispositioner	3		
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-650 000	0
Resultat före skatt		2 416 993	573 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-512 948	-24 627
Årets resultat		1 904 045	549 367

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	5 003 460	5 089 349
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 817	10 967
Summa materiella anläggningstillgångar		5 016 277	5 100 316
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	25 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		5 066 277	5 150 316
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		124 711	0
Summa varulager		124 711	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 358 409	1 169 242
Övriga fordringar		3 245 568	3 024 159
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		651 437	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 028	181 637
Summa kortfristiga fordringar		7 447 442	4 375 038
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 553 556	654 952
Summa kassa och bank		2 553 556	654 952
Summa omsättningstillgångar		10 125 709	5 029 990
SUMMA TILLGÅNGAR		15 191 986	10 180 306

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		554 889	5 523
Årets resultat		1 904 045	549 367
Summa fritt eget kapital		2 458 934	554 890
Summa eget kapital		2 508 934	604 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	9	600 000	0
Summa obeskattade reserver		600 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10, 11	5 307 138	5 489 919
Övriga skulder	12	1 650 456	2 518 806
Summa långfristiga skulder		6 957 594	8 008 725
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	95 364	95 366
Leverantörsskulder		2 355 668	500 516
Skatteskulder		502 229	68 294
Övriga skulder		344 606	136 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 827 591	765 929
Summa kortfristiga skulder		5 125 458	1 566 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 191 986	10 180 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	14	9

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Lämnade koncernbidrag	-50 000	0
Avsättning till periodiseringsfond	-600 000	0
	-650 000	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 325 682	5 325 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 325 682	5 325 682
Ingående avskrivningar	-236 333	-149 979
Årets avskrivningar	-85 889	-86 354
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 222	-236 333
Utgående redovisat värde	5 003 460	5 089 349
Taxeringsvärden byggnader	3 798 000	2 668 000
Taxeringsvärden mark	841 000	758 000
	4 639 000	3 426 000
Bokfört värde byggnader	3 972 172	4 058 061
Bokfört värde mark	1 031 288	1 031 288
	5 003 460	5 089 349

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	47 000	47 000
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 500	47 000
Ingående avskrivningar	-36 033	-24 665
Årets avskrivningar	-10 650	-11 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 683	-36 033
Utgående redovisat värde	12 817	10 967

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Omklassificering från intresseföretag	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 7 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Karlskoga Fastigheter i karlberg AB	100%	100%	500	25 000 25 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Karlskoga Fastigheter i karlberg AB	559460-0883	Karlskoga	60 549	23 391

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andel i Karlskoga Fastigheter i karlberg AB har förts om till Koncernföretag medans bolagest ägande i MV Elektro AB 559347-1435 ligger kvar som intresseföretag.

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	25 000
Inköp	0	25 000
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	50 000
Utgående redovisat värde	25 000	50 000

Not 9 Obeskattade reserver

	2025-09-30	2024-09-30
Periodiseringsfond 2025	600 000	0
	600 000	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 402 502 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 307 138	5 394 553
	5 307 138	5 394 553
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	95 364	95 366
	95 364	95 366

Not 11 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 425 682	3 513 139
	3 425 682	3 513 139

Not 12 Långfristiga skulder

Avser bolagets skuld till aktieägare, och skulden saknar betalningsplan.

Not 13 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Fastighetsinteckning	5 700 000	5 700 000
	5 700 000	5 700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Karlskoga

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson

2026-04-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Emil Eriksson
Emil Eriksson
Auktoriserad revisor
